



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
Numer rejestrowy w BDO 000028674
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Szczecin, 25 kwietnia 2023r.

Znak sprawy: AS/4/2023

Odpowiedzi na pytania wykonawców do Zaproszenia do składania ofert na usługę przeglądów pomp dla Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Szczecinie znak: Nr 4/AS/2023

Zestaw 1.

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku od towarów i usług (VAT)? (dot. §3 ust. 3)

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnił w projekcie umowy hipotetyczną zmianę przepisów podatkowych dotyczących stawki podatku od towarów i usług (VAT) w § 3 ust. 9, który ma brzmienie „W przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług VAT w okresie obowiązywania Umowy wartość wynagrodzenia brutto i podatku VAT określona w Załączniku nr 1 do Umowy ulegnie odpowiedniej zmianie.”

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraził w projekcie umowy zgodę na wystawienie faktur w formacie pliku elektronicznego w § 3 ust. 12 i określił zasady przekazywania faktur elektronicznych w § 3 ust. 13, który ma brzmienie „W przypadku wystawienia faktury, o której mowa w § 3 ust. 12 Umowy, Wykonawca jest zobowiązany do wysłania jej do Zamawiającego za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania (zwanej dalej PEF) podając numer PEPPOL (NIP) 8512537954.”

Pytanie nr 3. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust 1:

1.Strony postanawiają, że Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
Numer rejestrowy w BDO 000028674

PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



- a) 50,00 zł za każdy dzień opóźnienia wykonania należycie zobowiązania w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przeglądu Urządzenia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej usługi**
- b) 50,00 zł za każdy dzień opóźnienia wykonania należycie zobowiązania w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania wymiany pakietu serwisowego Urządzenia w miejsce pakietu niesprawnego, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej usługi**
- c) **10 % niezrealizowanej części** wynagrodzenia brutto Wykonawcy określonego w § 3 ust. 1 Umowy w przypadku rozwiązania Umowy na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 1–12 Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zestaw 2

Pytanie nr 1. Zadanie nr 6: Czy w cenie przeglądu należy uwzględnić koszt wymiany akumulatorów w pompach? Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z zaleceniami producenta wymiana akumulatora winna następować co 2 lata.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zgodnie z pkt. 7 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, że wykonawca na miejscu podczas wykonywania przeglądu jedynie sprawdzi czy dla danego sprzętu zachodzi już konieczność wymiany akumulatora i w sporządzonym raporcie serwisowym zawrze wynik tego sprawdzenia. Pompy infuzyjne Zamawiającego są poddawane w serwisie koniecznym naprawom, które niejednokrotnie wiązały się z koniecznością wcześniejszej wymiany akumulatora. Wobec tych okoliczności Wykonawca nie powinien uwzględniać w ofercie kosztów wymiany akumulatora.

Selekcja Aparatury i Sprzętu Medycznego

KIEROWNIK

Adam Łukowiak